Директору
МОУ «Крымская школа»
Л. Н. Четверниной

_______________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
_______________________________
_______________________________
Тел.________________________

Заявление

Прошу принять моего сына/ мою дочь (ФИО ребёнка) __________________________________________________________________
учащегося (щуюся)________класса, ____________________ (дата рождения), проживающего по адресу:____________________________________________
__________________________________________________________________, относящийся(-щаяся) к льготной категории детей:________________________
__________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]в пришкольный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при МОУ «Крымская школа» с 27.05.2025г. по 30.06.2025г.

________________                                                     ___________________
(дата заполнения)                                                            (подпись)